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Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Andi Nuhi Bislimi 220401100171

2 Angjelina Avdush Krasniqi 220401100437

3 Annea Ilir Kelmendi 220401100314

4 Diellorita Kadri Halili 210401100165

5 Diellza Bedredin Morina 220401100172

6 Erblina Baki Kamenica 220401100518

7 Erjona Florim Bytyqi 220401100269

8 Florentina Sylejman Mulaku 220401100538

9 Leart Hilmi Shabani 220401100358

10 Lyra Astrit Purrini 220401100263

11 Sabrina Vesel Honsić 220401100288

12 Valentina Ajet Sadiku 220401100197
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